UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS
 CAMPUS CAJAZEIRAS

 EDITAL Nº 10 DE 03 DE JUNHO DE 2009

O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a homologação pelo CONSAD do Resultado Final do Concurso Público de Provas e Títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade, nas áreas abaixo relacionadas e conforme as disposições contidas no Edital CCJS nº 04/2009, de 18/02/2009, publicado no DOU nº 51 – Seção 3 – pág. 30 de 07/03/2009.

UNIDADE ACADÊMICA DE DIREITO
	Área: SERVIÇO SOCIAL

	Candidato (a)
	Média
	Resultado

	HAIDEE DE CAEZ PEDROSO RODRIGUES
	9,10
	Aprovada e Classificada

	MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA FELIX
	8,10
	Aprovada

	HOZANA PATRICIA OLIVEIRA MIRANDA
	7,90
	Aprovada

	Área: SOCIOLOGIA

	ANTONIO MARCELO CAVALCANTI NOVAES
	8.80
	Aprovado e Classificado

	Área: HISTÓRIA

	HELMARA  GICCELLI FORMIGA WANDERLEY
	8,30
	Aprovada e Classificada

	ANA PAULA CRUZ PEREIRA DE MORAES
	7.90
	Aprovada

	ANDREZA DE OLIVEIRA ANDRADE
	7,50
	Aprovada

	PAULO HENRIQUE MARQUES DE QUEIROZ
	7,50
	Aprovada

	Área: PSICOLOGIA

	ANE CRISTINE HERMINIO CUNHA
	8,30
	Aprovada e Classificada

	Área: FILOSOFIA

	FLAVIO JOSE DE CARVALHO
	9,10
	Aprovado e Classificado

	HUGO FILGUEIRAS DE ARAUJO
	7.00
	Aprovado

JOAQUIM CAVALCANTE DE ALENCAR